VOLAILLES & ROTIR
Poulets éviscérés avec abats

L'unité

Pintades éviscérées avec abats
Canes éviscérées avec abats
Blanc de poulet

Cuisse de poulet

Supréme de pintade

Cuisse de pintade

VOLAILLES DE NOEL
Oies éviscérées avec abats

L'unité

Chapon éviscérés avec abats
R&ti de chapon farci
R6ti de magrets fourré au foie gras

CANARDS GRAS
Canard sans foie
Foie Gras frais
Foie Gras Mi-Cuit
Foie Gras Mi-Cuit tranché
Cou farci au foie gras
Magret frais
Céte de canard
Aiguillettes de canard
Gésiers de canard confits
Steak de canard

L'unité

Cuisse de canard confite 395€

Cuisse de canard frdiche 3,00€

Friton de canard

Rilllettes de canard

Manchons.de canard confits (2) 2,00€
CHARCUTERIES L'unité

Produits Cuits
Boudin a la viande
Paté de campagne
Pété de canard
Galantine. de volaille
Paté de porc au foie gras
Jambon blanc

Le kg
795€
1095 €
8,65 €
20,90 €
1250 €
20,90 €
16,90 €

Le kg

1430 €
13,95 €
2995 €
2995 €

Le kg
550 €

A définir selon la saison

89,00€
99,00 €
70,00 €
23,00€
2500 €
2500€
24,00€
2500€

19,95 €
19,95 €

Le kg

9.80€
10,90 €
16,30 €
1550 €
20,00 €
19,00€

CHARCUTERIES
Produits frais
Saucisse pur porc
Saucisse pur porc "fine"
Chipolatas
Saucisse de canard

L'unité

Saucisse de porc au foie gras
Préparation type "Merguez"
Réti de porc
Cotelettes de porc
Carbonnade
Chair & saucisse
Filet mignon
Jarret de porc
Poitrine de porc tranchée
Travers de porc
Andouilles

Produits secs L'unité
Ventreche (plate ou roulée)
Saucisse séche de canard
Saucisson de canard
Saucisse seche de porc
Saucisson de porc
Saucisse séche de foie
Chipolatas "séchées"
Préparation type "Merguez séchées"
Coppa
Jambon de pays entier avec os
Jambon de pays entier désossé
Jambon de pays en tranche
Quart de Jambon de pays
Talon de Jambon de pays
Magret séché entier
Magret séché prétranché

R mVWd

La FERME du LACAS

oD

Le kg

995€
1160€
1160€
16,00 €
1710€
1160€
10,95 €
9,95 €
14,00€
8,95 €
18,00 €
6,00€
12,00 €
8,50€
970 €

Le kg
1895 €
25,00 €
25,00€
22,00€
23,00€
22,00€
25,00€
25,00 €
2995 €
10,00 €
1450€
25,00€
1950€
11,60€
3995€
53,00 €

N
SAVEURS

2TARN

CONSERVES - CONFITS L'unité
Cou Farci - 400g 22,00€
Cuisses Confites (x2) - 590g 995 €
Cuisses Confites (x4) - 950g 1895 €
Magrets confits (2 magrets) - 590g 17,60 €
Magret et cuisse confits - 590g 1495 €
Manchons confits - 750g 8,95 €
Gésiers de canard confits - 200g 550€
Gésiers de canard confits - 400g 995€

Le kg

55,00 €
16,86 €
19,95 €
29,83 €
25,34 €
1193€
27,50 €
24,88 €

Lm fermiere

e

s e s
ENTREES EN CONSERVES L'unité
Paté de canard - 200g 460€
Paté de canard - 4009 8,40€
Paté de canard au foie gras - 180g 770€
Friton de canard - 200g 550€
Jambonneau de canard - 200g 550€
Jambonneau de canard - 400g 995€
Rillettes de canard - 200g 550€
Rillettes de canard - 400g 995 €
Rillettes de canard au foie gras - 180g 770€
Galantine de volaille - 200g 395€
Galantine de volaille - 400g 6,95 €
Paté de foie de volaille - 200g 395¢€
Gésiers de volaille confits - 200g 395€
Gésiers de volaille confits - 400g 6,95€
Friton de porc - 200g 395€
Paté de campagne - 200g 395¢€
Paté de campagne - 400g 6,95€
Paté de porc au foie gras - 180g 770€
Jambonneau de porc - 200g 395€
Jambonneau de porc - 400g 695 €

Le kg

23,00 €
21,00 €
42,78 €
2750 €
2750 €
24,88 €
27,50 €
24,88 €
42,78 €
19,75 €
17,38 €
19,75 €
19,75 €
17,38 €
19,75 €
19,75 €
17,38 €
42,78 €
19,75 €
17,38 €

Tous les prix indiqués sont T.T.C. - Nous nous réservons le droit de modifier

a tout moment nos tarifs.

Livraison possible dans la limite des stocks disponibles.




CONSERVES FOTIE GRAS

Foie de Canard entier
& 100g
& 200g
@ 300g
& 3509
@ 400g
& 500g

PLATS CUISINES EN CONSERVES

Cassoulet au confit - 5809
Cassoulet au confit - 7809

Cassoulet au confit - 14009
Haricots & a tomate - 750g

Lentilles aux jarrets de porc - 750g
Lentilles aux jarrets de porc - 1350g

Lentilles cuisinées - 7509
Lentilles Saucisses - 750g
Magret a |'orange - 4509

Magret fourré au foie gras - 550g
Pintade farcie au foie gras - 700g

Suivez-nous sur

Face book

R mV 4

La FERME du LACAS

T-PART-092025

L'unité

12,00€
21,00€
30,00 €
35,00 €
39,00 €
48,00 €

L'unité

9,60€
12,70 €

19,00 €

730€

11,70 €
17,60 €

730€
9,20€
1210€

18,70 €
18,70 €

Le kg

120,00 €
105,00 €
100,00 €
100,00 €
97,50 €
96,00 €

Le kg

1655 €
16,28 €

13,57 €

973 €

15,60 €
13,04 €

973 €
1227 €
2689 €

34,00 €
26,71€

Retrouvez tous nos produits dans nos magasins

LA(I Jrermiere

90¢

N

SAVEURS
TARN

R mVW

La FERME du LACAS

21 route de Bessiéres
05 6163 10 22

Dtz

PECHBONNIEU
Ouvert du Lundi au Samedi
de 9h @ 13h et de 15h ¢ 19h

Alexandra & Laurent

Plaine de Fongrave

0563782243

Do

RABASTENS
Ouvert du Mardi au Samedi
de 8h30 d 13h et de 15h20 a 19h

55 chemin des Sourigous
05 63 40 09 70

Ouvert du Lundi au Samedi de 8h30 a 19h
et le Dimanche de 8h30 d 13h et de 16h d 19h

Do

SALVAGNAC

Mercredi matin a St Sulpice

Vendredi matin a Montricoux

Samedi matin a Lavaur & & Rabastens
Dimanche matin a Villemur s/ Tarn

RmVd
La FERME du LACAS

S.C.E.A. Du Lacas

793 route des Barriéres

Lapeyriere
81310 Lisle sur Tarn
Tél: 05 63 33 38 54

notre boite electronique:

contact@lafermedulacas.fr

notre site internet:

www.lafermedulacas.fr

2%

2% ¢



