

VOLAILLES à RÔTIR

	L'unité	Le kg	<u>CHARCUTERIES</u>		L'unité	Le kg
Poulets éviscérés avec abats		7,95 €		<u>Produits frais</u>		
Pintades éviscérées avec abats		10,95 €	Saucisse pur porc			9,95 €
Canes éviscérées avec abats		8,65 €	Saucisse pur porc "fine"			11,60 €
Blanc de poulet		20,90 €	Chipolatas			11,60 €
Cuisse de poulet		12,50 €	Saucisse de canard			16,00 €
Suprême de pintade		20,90 €	Saucisse de porc au foie gras			17,10 €
Cuisse de pintade		16,90 €	Préparation type "Merguez"			11,60 €
			Rôti de porc			10,95 €

VOLAILLES DE NOËL

	L'unité	Le kg	
Oies éviscérées avec abats		14,30 €	Côtelettes de porc
Chapon éviscérés avec abats		13,95 €	Carbonnade
Rôti de chapon farci		29,95 €	Chair à saucisse
Rôti de magrets fourré au foie gras		29,95 €	Filet mignon
			Jarret de porc
			Poitrine de porc tranchée

CANARDS GRAS

	L'unité	Le kg	
Canard sans foie		5,50 €	Travers de porc
Foie Gras frais	A définir selon la saison	89,00 €	Andouilles
Foie Gras Mi-Cuit		99,00 €	<u>Produits secs</u>
Foie Gras Mi-Cuit tranché		70,00 €	Ventrèche (plate ou roulée)
Cou farci au foie gras		23,00 €	Saucisse sèche de canard
Magret frais		25,00 €	Saucisson de canard
Côte de canard		25,00 €	Saucisse sèche de porc
Aiguillettes de canard		25,00 €	Saucisson de porc
Gésiers de canard confits		24,00 €	Saucisse sèche de foie
Steak de canard		25,00 €	Chipolatas "séchées"
Cuisse de canard confite	3,95 €		Préparation type "Merguez séchées"
Cuisse de canard fraîche	3,00 €		Coppa
Friton de canard		19,95 €	Jambon de pays entier avec os
Rillettes de canard		19,95 €	Jambon de pays entier désossé
Manchons de canard confits (2)	2,00 €		Jambon de pays en tranche

CHARCUTERIES**Produits Cuits**

	L'unité	Le kg	
Boudin à la viande		9,80 €	
Pâté de campagne		10,90 €	
Pâté de canard		16,30 €	
Galantine de volaille		15,50 €	
Pâté de porc au foie gras		20,00 €	
Jambon blanc		19,00 €	

**CONSERVES - CONFITS**

	L'unité	Le kg
Cou Farci - 400g	22,00 €	55,00 €
Cuisses Confites (x2) - 590g	9,95 €	16,86 €
Cuisses Confites (x4) - 950g	18,95 €	19,95 €
Magrets confits (2 magrets) - 590g	17,60 €	29,83 €
Magret et cuisse confits - 590g	14,95 €	25,34 €
Manchons confits - 750g	8,95 €	11,93 €
Gésiers de canard confits - 200g	5,50 €	27,50 €
Gésiers de canard confits - 400g	9,95 €	24,88 €

**ENTREES EN CONSERVES**

	L'unité	Le kg
Pâté de canard - 200g	4,60 €	23,00 €
Pâté de canard - 400g	8,40 €	21,00 €
Pâté de canard au foie gras - 180g	7,70 €	42,78 €
Friton de canard - 200g	5,50 €	27,50 €
Jambonneau de canard - 200g	5,50 €	27,50 €
Jambonneau de canard - 400g	9,95 €	24,88 €
Rillettes de canard - 200g	5,50 €	27,50 €
Rillettes de canard - 400g	9,95 €	24,88 €
Rillettes de canard au foie gras - 180g	7,70 €	42,78 €
Galantine de volaille - 200g	3,95 €	19,75 €
Galantine de volaille - 400g	6,95 €	17,38 €
Pâté de foie de volaille - 200g	3,95 €	19,75 €
Gésiers de volaille confits - 200g	3,95 €	19,75 €
Gésiers de volaille confits - 400g	6,95 €	17,38 €
Friton de porc - 200g	3,95 €	19,75 €
Pâté de campagne - 200g	3,95 €	19,75 €
Pâté de campagne - 400g	6,95 €	17,38 €
Pâté de porc au foie gras - 180g	7,70 €	42,78 €
Jambonneau de porc - 200g	3,95 €	19,75 €
Jambonneau de porc - 400g	6,95 €	17,38 €

Tous les prix indiqués sont T.T.C. - Nous nous réservons le droit de modifier

à tout moment nos tarifs.

Livraison possible dans la limite des stocks disponibles.

CONSERVES FOIE GRAS

L'unité Le kg



Foie de Canard entier

~ 100g	12,00 €	120,00 €
~ 200g	21,00 €	105,00 €
~ 300g	30,00 €	100,00 €
~ 350g	35,00 €	100,00 €
~ 400g	39,00 €	97,50 €
~ 500g	48,00 €	96,00 €

PLATS CUISINES EN CONSERVES

L'unité Le kg

Cassoulet au confit - 580g	9,60 €	16,55 €
Cassoulet au confit - 780g	12,70 €	16,28 €
Cassoulet au confit - 1400g	19,00 €	13,57 €
Haricots à la tomate - 750g	7,30 €	9,73 €
Lentilles aux jarrets de porc - 750g	11,70 €	15,60 €
Lentilles aux jarrets de porc - 1350g	17,60 €	13,04 €
Lentilles cuisinées - 750g	7,30 €	9,73 €
Lentilles Saucisses - 750g	9,20 €	12,27 €
Magret à l'orange - 450g	12,10 €	26,89 €
Magret fourré au foie gras - 550g	18,70 €	34,00 €
Pintade farcie au foie gras - 700g	18,70 €	26,71 €



Porcs, volailles et canards gras

sont préparés

dans notre atelier de transformation
gardant ainsi toutes les qualités
d'un authentique produit de la ferme.

Vente directe

Retrouvez tous nos produits dans nos magasins



PECHBONNIEU

21 route de Bessières

05 61 63 10 22

Ouvert du Lundi au Samedi
de 9h à 13h et de 15h à 19h

RABASTENS

Plaine de Fongrave

05 63 78 22 43

Ouvert du Mardi au Samedi
de 8h30 à 13h et de 15h20 à 19h

SALVAGNAC

55 chemin des Sourigous

05 63 40 09 70

Ouvert du Lundi au Samedi de 8h30 à 19h
et le Dimanche de 8h30 à 13h et de 16h à 19h

Ventes sur les marchés locaux

- Mercredi matin à St Sulpice
- Vendredi matin à Montricoux
- Samedi matin à Lavaur & à Rabastens
- Dimanche matin à Villemur s/ Tarn

Dans la vallée du Tescou



La FERME du LACAS

Alexandra & Laurent



S.C.E.A. Du Lacas

793 route des Barrières

Lapeyrière

81310 Lisle sur Tarn

Tél: 05 63 33 38 54

notre boite electronique:

contact@lafermedulacas.fr

notre site internet:

www.lafermedulacas.fr

